

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

pro materiály a předměty určené pro
styk s potravinami

Dodavatel:

FEIFER – kovovýroba, spol. s r.o.
Holubova 858, 534 01 Holice
IČ: 49812742

tímto prohlašuje, že výrobek:

Název výrobku: Taška HDPE 10K, 300+150x530 mm, 100ks/blok
dodávaný odběrateli:

LIPA VELKOOBCHOD PAPIREM s.r.o.

IČ: 28750063

Barvířská 51/7b

460 07 Liberec 3

je vyroben z vysokohustotního polyetylenu (HDPE) a splňuje požadavky následujících právních předpisů:

- Nařízení (ES) č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami,
- Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 o plastových materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami,
- Vyhláška č. 38/2001 Sb. o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmů.

Výrobek je určen pro dlouhodobý styk se suchými a tukovými potravinami při teplotě do 40 °C za běžných skladovacích podmínek.

Na základě prohlášení dodavatelů surovin a provedených zkoušek splňuje výrobek limity celkové i specifické migrace stanovené výše uvedenými předpisy.

Toto prohlášení je vydáno na základě dostupné technické dokumentace a je platné za předpokladu dodržení stanovených podmínek použití.



 **FEIFER** - kovovýroba
spol. s r.o.
Holubova 858, CZ-534 01 Holice
IČO 49812742 DIČ CZ49812742
www.feifer.cz (M) info@feifer.cz

Ing. Pavel Feifer, dipl. ek
jednatel

V Holicích dne 5.1.2026